Phaius
Luminaria no Modular JLED de Calle  – Rev. 06
Information provided is subject to change without notice; All values are design or typical in laboratory conditions
Phaius
Luminaria no Modular JLED de Calle  – Rev. 06
Information provided is subject to change without notice; All values are design or typical in laboratory conditions
Luminaria JLED de Calle
La Luminaria JLED de Calle y Carretera permite una

P2 – JACTP (Módulo de protección total de AC 20kVA) incluído
Curvas de Distribución Dxx – ver curvas de distribución D05 estándar
Ejemplo de Pedido:
JLED-SL-040W-Phaius-40-WL-N0-P1-D05
Descripción:
Luminaria de Calle JLED de la familia Phaius con 40W, 4000K, modulo inalambrico integrado
de ancho de banda bajo, sin NEMA, con JACTP (modulo de proteccion total de AC 10kVA) y
con curva de distribucion D05.
Potencia [W] Tipo eficacia [LPW] Total lumenes [LM]
20 140 2800
30 135 4050
40 128 5120
50 120 6000
ID de
Producto
Potencia Familia TCC
Comunicación
Inalámbrica
ANSI
C136.41 7
pines
(NEMA)
Unidad de
proteccion
AC
Curva de
Distribución
JLED-SL xxxW Phaius xx Wx Nx Px Dxx
Phaius
Luminaria no Modular JLED de Calle  – Rev. 06
Information provided is subject to change without notice; All values are design or typical in laboratory conditions
JWLC (Módulo Juganu de control inalámbrico de
iluminación)
La comunicación inalámbrica integrada para iluminación (inalámbrica
preparada) de Juganu utiliza tecnología de comunicación inalámbrica
propietaria, de patente pendiente, que proporciona gestión y control completo,
estable y seguro de dispositivos individuales y grupos de luminarias, ambos
con una interfaz gráfica de usuario (GUI) local y basado en la nube.
 Gestión y Control que permite un control simple y sofisticado, colectivo
o individual de cada luminaria
 Cada luminaria se presenta en un mapa personalizado y permite el
seguimiento de las averías y las actividades de mantenimiento
 Se mide e informa el consumo de energía de cada luminaria. Se analiza
el comportamiento anormal y se puede predecir, planificar y notificar el
mantenimiento
 Cualquier número de luminarias se define como grupo y grupo de
grupos. Cada grupo es controlado colectivamente, incluyendo
programas de atenuación de luz automático
DIAGRAMA DE BLOQUE
Phaius
Luminaria no Modular JLED de Calle  – Rev. 06
Information provided is subject to change without notice; All values are design or typical in laboratory conditions
SOFTWARE DE GESTION BASADO EN LA NUBE
Cada luminaria está conectada al sistema de gestión basado en la nube de
Juganu. Después del proceso de identificación de inicio de sesión, la Interfaz